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Ordinær generalforsamling i Virksund Lystbådehavn 

2023 

I henhold til Virksund Lystbådehavns vedtægter stk. 7. 

Lørdag den 4. marts kl. 13.00 Virksund Lystbådehavn 

Dagsorden i henhold til vedtægterne stk. 7 pkt. 7.2. 

 

1. Valg af dirigent og stemmetællere. 

Bestyrelsen forslår, at Martin Lindgaard vælges til dirigent. 

 

Beslutning: 

Martin Lindgaard blev valgt til dirigent med stor akklamation.  

Martin konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet i henhold til Virksund 

lystbådehavns vedtægter stk. 7. 

Dagsordenen blev godkendt.  

Der blev valgt 6 stemmetællere. 

Der er 48 stemmeberettiget.  

 

2. Bestyrelsens beretning 2022. 
 

Beslutning:  

Formand Kirsten Pugholm aflagde bestyrelsens beretning – denne er angivet nedenfor: 

 

Bestyrelsesberetning 2023 

Så blev der taget hul på 2022. 

 

Vi startede lige efter påske fik vi leveret en ny betalingsautomat, som Per og Søren var så venlige at 

opstille og få installeret. Den har virket upåklageligt, og været en kæmpe hjælp for både kassereren 

og de hjælpsomme mennesker der takker ja til at gå turen som havnefoged hele sommeren. Udover 

at gæsterne kan betale for besøg, så er den også sat op til at der kan trækkes en badebillet til 

shelter gæster. Yderligere kan man trække en billet til forevisning til kranteamet, hvis der skal 

kranes en båd op og i udenfor sæsonen. 

 

Det blev et langt forår for kranteamet, idet der flere måneder efter sidste isætning fortsat blev sat 

både i. Om det skyldes vejret, eller folk bare havde god tid vides ikke.  

Derfor opfordrer vi alle til at skrive sig på den plan Martin har udarbejdet og som findes i mappen 

på hylden her i klubhuset. 
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Kranteamet gør et kæmpe arbejde på frivillig basis, med respekt herfor så skriv jer på listen. 

Ellers kan man jo heldigvis trække en billet ovre i automaten  

 

Hyggeklubben mødte igen pænt op ugen inden den store arbejdsdag i foråret. Her blev der udført 

opgaver såsom rensning og rengøring af fliser, skiftet pærer, flyttet grej og gjort klar til  

den store forårsrengøring og klargøring. Tusind tak til alle der mødte op. Det er som sædvanlig en 

stor fornøjelse at samles for at holde vores hyggelige havn i orden. Navnet hyggeklubben - det er 

ikke tilfældigt valgt. 

 

Så oprandt arbejdsdagen hvor foråret for alvor springer ud. Humøret er højt og vi glæder os alle til 

at få båden gjort klar til at komme i vandet. 

Det er som om forårsrengøringen glider lidt lettere og er lidt sjovere. Der var mødt 48 op til at 

hjælpe med at få gjort rent overalt, pudset vinduer, ordnet toiletter, sejlerkøkken, fundet 

havemøbler frem og gjort dem rene. Der blev også ordnet begyndende ukrudt, malet og ryddet op 

overalt.  

 

En arbejdsdag er mere end en arbejdsdag - det er også den god social foranstaltning, hvor såvel 

gamle som nye medlemmer hygger sig på tværs. Man møder nye bekendtskaber og skaber nye 

relationer.  

 

Vi har haft problemer med mågerne på bro 5 og 6.  

Her var vi så heldige, at Mads, Kristian og Michael gik sammen og udtænkte et listigt mågeværn 

som de så satte op for enden af broen. Det har hjulpet gevaldigt. Næste step er nu at få det sat op 

længere ind ad broen, så vi også der slipper for mågernes efterladenskaber. 

 

I uge 29 var der igen kræmmermarked i Virksund. Det var været aflyst de sidste par år pga 

coronaen. Det var rimelig godt besøgt.  

For hvert kræmmermarked betaler Virksund Borgerforening et honorar til havnen for leje af jord til 

kræmmerne. I år bliver der til orientering ingen marked, så I skal ikke tænke på parkering inden 

ferien. 

 

Der blev udarbejdet en ugeplan for havnefoged over 14 uger. Hvor er det en fornøjelse når 

medlemmer tilbyder den ene uge efter den anden. Her bliver der tjekket om alle gæster har betalt, 

skiftet affaldsposer, samlet skrald op og vandet blomster. Tak til alle jer der gik turen, (at se Brøns, 

Allan og Per svinge vandkanden gør én glad). 

 

Ingen sommer uden kvaler i caféen. Der var en del klager omkring reservering af udendørs borde. 

Det kommer ikke til at ske i år, da der ikke kan reserveres bord udendørs, men er de ledige er alle 

selvfølgelig velkomne til at sætte sig derud med deres indkøbte mad og drikke. 
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Desuden gik en del af klagerne også på manglende rengøring, åbningstider, kontaktoplysninger 

osv. det lover vi også ikke kommer til at ske i år. 

Vi byder velkommen til Alex, som både sætter en ære i synlighed, kvalitet og renlighed. 

Vi håber, I vil tage godt imod ham og bruge caféen i det omfang, det er muligt.  

Det vil være rart hvis vi kan beholde Alex i mange år. Det er ingen hemmelighed, at en café kan 

trække tænder ud i en bestyrelse. Derfor henstiller bestyrelsen til, at medbragt mad- og drikkevarer 

ikke indtages i caféen i åbningstiden, men i stedet indtager det i vores nye sejlerstue som er 

indrettet i vores mødelokale. Der er plads til 20 personer i lokalet 

Her har Arne Albrechtsen sat en ny dør i så man også kan gå ind fra gavlsiden.  Kim Harritz har 

installeret en boks med kode dertil. Koden er xxxx. 

 

I august havde festudvalget arrangeret sommerfest. Det blev en virkelig god dag med masser af 

aktiviteter. Vejret var som bestilt. Der var masser af aktiviteter om eftermiddagen. Der blev bygget 

både, sækkevæddeløb, og der blev dystet i af være havnens stærkeste m/k. 

“Plutzeks Plads” blev indviet med Pouls musik og en forfriskning. Bent Plutzek havde virkelig 

fortjent en indvielse af pladsen, idet han har fået ryddet alt bag ved materielgården og lavet 

overdækning og hylder til vores lille træbeholdning samt lagt alle fliser i gården. Det er der 

kommet en pæn og funktionel baggård ud af. Endnu engang tak til Bent. 

Dagen blev afsluttet med en fest hvor der blev hygget til langt ud på de små timer. 

 

Vi har været så heldige at få sponsoreret kr 15.000,- til køb af ny projektor, lærred og højttalere fra 

Sparekassen Kronjylland. Claus Theil har været så venlig at stå på levering og opsætning. Tak, 

Claus. 

 

Omkring vores kommende multihus, så har det været længe undervejs. Det ligger i øjeblikket til 

behandling i Skive kommune. Der har været søgt tilladelse til at bygge indenfor den nuværende 

lokalplans rammer. 

Skive kommune var indstillet på at dispensere - men har så vurderet, at det var bedre for os alle at 

revurdere lokalplanen for hele området. Det skal sikre vores behov for plads til de faciliteter der er 

skitseret i Multihuset - men også skabe mulighed for at andre og mere langsigtede behov kan 

opfyldes omkring havns fremtid. 

Det betyder, at vi kan se frem til en proces med inddragelse af os og øvrige foreninger i Virksund 

området. 

Tidsplanen er ca. et år fra nu. Kommunen skønner, at det vil sikre, at vi undgår en lang klageproces 

der i værste fald kunne ende med at der skal laves en ny lokalplan.  

Vi går positiv ind i processen med en målsætning om at sikre havnens fremtid. 

Så vores vision om fortsat at være en af Limfjordens mest attraktive havne også kan opfyldes i de 

kommende år. Men alt det vil Kristian berette om senere. 
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Så nærmede julen sig, og festudvalget stillede igen op med gløgg og æbleskiver til juletræstænding 

ved kranen. Det er en god hyggelig tradition som er med til at give glæde og sammenhold i havnen. 

 

Apropos traditionen tro, så blev julefrokosten også en succes med 50 tilmeldte. Det er mange år 

siden der har været så mange. God stemning med god mad og drikke, sange og udnævnelse af årets 

havnenisse. Her blev det Karl Pedersen der velfortjent blev udnævnt som årets havnenisse 2022. 

Karl står til rådighed med hjælp døgnet rundt året rundt i alskens vejr. En sand fornøjelse med en 

Karl lige om hjørnet. Tillykke Karl. 

 

Havnen trænger til at blive opgraderet i mange henseende. Vi er startet i det små med at få 

netværket udvidet, således vi uden problemer kan gå på wi-fi i klubhuset uden kode. Netværket er 

nu stabilt på samtlige broer. 

 

Herefter var det beddingspladsen der længe har trængt til en udvidelse, så bådene ikke 

nødvendigvis skal stå så tætte. Udvidelsen skete ved, at der blev gravet en masse jord væk fra diget, 

som nu har givet plads til opbevaring af en masse både. 

 

Vi har et tilsagn om i alt kr. 44.000 fra Vestjysk Bank og Skive kommune til installering af 

miljøstation.  

Der er ingen miljøkrav herom endnu, men det er et spørgsmål om tid. Som tingene er nu, skal 

havnen finansiere en slamsuger, hvis en gæst ønsker at få tømt sin holdingtank. 

Samtidig er vi gjort opmærksom på, at vores dieseltank ikke er lovlig og opfylder de krav der stilles. 

Derfor har vi i bestyrelsen besluttet, at tiden er inde til et nyt betalingsanlæg for diesel. 

Både miljøstation og betalingsanlæg for diesel vil blive installeret i løbet af foråret. Herved har vi 

fremtidssikret vores havn hvad det anbelanger. God mening at etablere begge dele samtidig, da der 

er en pæn besparelse deri. 

 

Derudover trænger havnen til en omgang nye pæle. Vi startede med at bestille en del hjem i 

november, men det viser sig, at der er 40-50 stk. mere der trænger til udskiftning. Pælebankeren 

var her i januar for at banke de nyindkøbte ned. Dette er ikke sket uden problemer. Der er desværre 

sket det, at nogle af pladserne er blevet mindre og andre lidt større. Dette afstedkommer, at vores 

bådpladsmand, Ole, bliver nødt til at flytte rundt på tre af vores medlemmer indtil det bliver bragt i 

orden. Bestyrelsen lover jer, at så snart det er bragt i orden og pælene er på plads, så får I tilbudt 

den gamle plads igen hvis I ønsker det. Håber der er forståelse herfor.  

Så alt ialt er havnen godt i gang med en renovering og en fremtidssikring. I den forbindelse vil vi 

også takke Ole for et kæmpe flot arbejde gennem året.  

 

Gennem de senere år har flere ytret ønske om at få deres båd på bedding med mast på. 

Bestyrelsen har besluttet at der indkøbes 15 sæt ekstra støtteben som en prøve. Der vil selvfølgelig 

være nogle klare regler omkring hvad der kræves for at stå på bedding med mast på. 
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Bestyrelsen vil informere om disse i god tid inden bådoptagning. 

 

Vedrørende økonomien, så har vi igen i år en sund og god økonomi med et pænt overskud. Dog ikke 

så stort som sidste år. Dette skyldes bl.a. at vi ikke har haft så mange nye medlemmer som forrige 

år under coronaen. 

Det er ikke et krav, at vi skal have en ekstern revisor. Derfor har vi fravalgt dette, og fremover 

udelukkende bruge vores dygtige og kompetente interne revisorer. Dette giver en årlig besparelse 

på kr. 10.000,- 

 

Ved oprettelse af betalingsautomaten for diesel vil vi også der spare kr. 7.000,- til caféen for 

nøgleudlevering og føre regnskab med salg af diesel. Begge dele er et pænt årligt tilskud til vores 

nyinvesteringer. 

 

Nye opgaver venter. 

Den første er udarbejdelse af APV, så vi fremadrettet kan møde Arbejdstilsynet med god 

samvittighed. Der vil blive investeret i nye hjelme som er et ufravigeligt krav at bruge i kranteamet 

fremover. 

 

Vores pladsmand, Lindy, har forladt os efter 16 år og flytter tilbage til Herning. Lindy har været 

dedikeret med sit arbejde og altid sørget for havnen fremstod pæn og nyklippet. 

Karl har lovet at overtage jobbet hvilket vi er utrolig glade for. 

 

Der skal lyde en tak til sejlklubben, vinterbadeklubben og kajakklubben for godt samarbejde. 

 

Vi slutter af med at rette en stor tak til alle Jer som på en eller anden måde i årets løb har taget 

ansvar og ejerskab og gjort sit til at vi har en pæn og indbydende havn og sidst, men ikke mindst, et 

godt sted at være. 

 

Beslutning: 

Beretningen blev taget til efterretning med akklamation.  

 

3. Regnskab for 2022. 

 

Beslutning:  
Per Nielsen, kasserer, gennemgik regnskabet. Han berettede desuden, at der er et godt og konstruktivt 

samarbejde med Berit, som er vores nye bogholder. Årets resultat viser et overskud på godt kr. 

217.731,43 mod ca. kr.260.638,55 i 2021 - Et mindre fald, som udelukkende skyldes et fald i nytilkomne 

medlemmer i havnen set i forhold til de senere år. Til gengæld er der en fin økonomi i gæstesejlere, 

sejlere fra andre frihavne, og især besøgende i autocampere. Ved årets (2022) udgang var der en 

egenkapital godt på kr. 1,6 mio. kr.   

 

http://bl.a.at/
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Regnskabet blev godkendt af generalforsamlingen med akklamation. 

(Regnskabet vedlægges - se vedlagte fil). 

 

4. Orientering om budget for 2023, samt takstblad 2023. 

Per orienterede om budget 2023, hvor der er budgetteret med et underskud på 162.000 kr. Der blev 

desuden orienteret om takstbladet, hvor der er få ændringer i taksterne for 2023, hvor især priserne 

for overnattende gæster justeres.  

 

Orienteringen blev taget til efterretning. 

(Budget vedlægges - se vedlagte fil) 

 

5. Orientering fra klubber og udvalg: 

• Virksund Sejlklub 
Sejlklubbens formand Jens Kofoed var forhindret i en orientering, hvorfor Kenneth stod for 

denne del. Meget positivt forlyder det, at medlemstallet i sejlklubben er stigende. Der afholdes 

bl.a. duelighedskursus i Virksund sejlklub, hvor Viborg sejlklub har måtte trække sig fra 

samarbejdet. Der er pt. 15 - 18 kursister, der går på et duelighedskursus. Som en glædelige 

nyhed kommer der den 15. april en ny sejlbåd til klubben, en J70’er, hvor der er rejst omkring 

300.000 kr. Der er desuden rejst forholdsvis mange ressourcer i sejlklubben, som bl.a. er gået til 

nye sejl til Virksund tøsen (klubbåd), joller mv. Sejlklubben oplever øget aktivitet som er til gavn 

for mange, og det er glædeligt. Sluttelig fortæller Kenneth, at økonomien er fornuftig og 

sejlklubben er i god udvikling.  

 

• Virksund havkajakklub 

Der fortælles, at der hen over vinteren ikke har været gang i de vanlige vinteraktiviteter. Det 

har tidligere være muligt at gå til svømning gennem vinterperioden, men det er svært at få 

tider i svømmehallerne. I sejlersæsonen har der til gengæld været stor aktivitet, og klubben 

er godt fyldt op ift. medlemmer.   

 

• Gråsælerne 

Jens-Christian Nyholm orienterer om, at Gråsælerne er en gruppe af ældre, hvor formålet 

er at have et hyggeligt sammenhold mellem gråsæler fra både Viborg sejlklub og Virksund 

sejlklub. De ældre sæler mødes hver 2. onsdag fra oktober til marts i Virksund, hvor 

indholdet er hygge og aktiviteter. Sæsonen blev bl.a. skudt i gang af en omgang bowling, og 

de var netop undsluppet fra Horsens statsfængsel. Den næste planlagte begivenhed er en 

rundvisning på Grundfos. Det er en åben klub, hvor der opfordres til, at man møder op, 

hvor adgangskravet er, at man skal være lidt grå i toppen. Alle gråmelerede sæler er 

velkommen, og der er pt. 30 medlemmer.  

 

• Turudvalget 

Ingen orientering fra turudvalget i år. 
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• Multihusudvalget 

Kristian Brøns orienterer om multihuset, som efterhånden er en gammel fortælling. Sagen 

er pt. landet hos Skive kommune. Her er beslutningen, at der skal laves en proces om en 

revideret lokalplan for hele området omkring Virksund, hvor bl.a. multihuset er en del af 

dette arbejde, og samtidig indgår også andre interesser/muligheder for området. Virksund 

havn er inviteret med i processen, hvor der indledes en debat mellem interesserede 

foreninger i området. Det er kommunen, der står for processen. Bestyrelsen går positiv ind i 

lokalplansprocessen.  

 

Efterfølgende ønsker Henning Kristensen bestyrelsen held og lykke med processen.   

 

• Bådpladssudvalget 

Ole beretter om, at der er få tomme pladser, og man opfordres til at dele budskabet, hvis 

man kender nogen, som mangler en bådplads. Der er ikke helt så meget ”run” på 

pladserne, som situationen under corona-epidemien. Der er pt. 4 brugbare bådpladser i 

havnen, der pt. står ubrugte hen.  

 

Vi har haft besøg af ”pælebankeren”, og der er tre pladser, hvor pælene er placeret forkert. 

Det betyder, at pladserne ikke er brugbare for de konkrete både, der plejer at ligge på disse 

pladser. Der findes en løsning, og det forsøges at rette op på udfordringen. 

 

• Kranteamet 

Allan Handberg orienterer om, at ”det går lidt op og ned”. Samtidig kommer han med en 

bøn om, at man skal skrive sig på de fysiske lister, der forefindes i en mappe. Her angives de 

dage, hvor det er muligt med optagning og søsætning henholdsvis forår og efterår. Det er 

frivillige folk, der styrer kranen.  

 

Proceduren er, at man skriver sig på en dag i listen, og kranteamet tager ikke nødvendigvis 

den rækkefølge, som man står angivet i listen. Det betyder, at man har booket en dag, hvor 

krandagen starter kl. 8.00, og slutter, når der ikke er flere, der har meldt sin fysiske 

ankomst. Det er vigtigt at møde fra morgenstunden, når båden skal kranes, da kranteamet - 

som består af frivillige - bruger mange timer ved kranen. Mappen med kranlisterne ligger i 

det nye sejlerafsnit/møderum. Desuden skal man, hvis man får brug for at få løftet sin båd i 

løbet af sæsonen, trække en billet i billetautomaten, som skal vises til kranfolket.  

 

Vi, bådentusiaster skal desuden følge anvisningerne fra kranteamet om at brug af 

sikkerhedsudstyr ved kranen, hvilket man ikke kan afslå.   
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Der efterlyses en digital platform til listerne - Teamet er åben overfor ideer, men det skal 

sikres, at alle i havnen kan booke en tid. Det er ikke alle medlemmer, der er IT-kyndige. 

Derfor fortsætter den analoge udgave af listerne indtil videre. 

 

• Mastehusudvalget. 

Carsten Overgaard orienterer i, at opgaven består i at fylde så mange master ind i 

mastehuset om vinteren. Der takkes for dem, der har sat label på sin mast med navn, så den 

kan blive noteret. Desuden opfordres de masteejere, der endnu ikke har fået en label på 

masten om at få det gjort.  

 

Masterne skal desuden afrigges, da de ”løse dele” både fylder en del, og de kan desuden 

forårsage skader på andres maste. 

 

I løbet af foråret, skal masterne ud, da der om sommeren opbevares kajakker i mastehuset.  

Nu, hvor multihuset først blive aktuelt om en noget tid, opfordres der til at udskifte en ny 

tagplade eller to. Dette er også et stort ønske fra kajakklubben, da kajakkerne bliver 

beskidte, af bl.a. fugle efterladenskaber, da mastehuset også rummer den del fuglereder.      

 

Masterne, der pt. er placeret på græsarealet skal fjernes inden græsslåningssæsonen.  

    

• Hyggeklubben 

Kirsten orienterer om, at der indkaldes til hyggeklubben, hvor der laves praktiske ting og 

sager på havnen samtidig med, at der hygges.  

 

• Vinterbadeklubben 

Hans Egelund orienterer om, at der de er mindre gruppe, der mødes hen over vinteren. Der 

bades tre gange om ugen - onsdag, fredag og søndag - og udover de kolde fjordgys, 

arrangeres der aktiviteter med bl.a. saunagus. Klubben har været i dialog med Skive 

kommune, ift. at få flyttet saunaen tættere på vandet, dog uden en vedvarende løsning. 

Derfor er de meget interesseret i at være med til at lave en revideret lokalplan for hele 

området og de har også ønske om, at der etableres en badebro. Alle er velkommen i 

vinterbadeklubben.   

 

• Festudvalget  

Gerda fortæller, at der har været afholdt et par fester, julefrokost med stor tilslutning, og 

tænding af juletræskæde i kranen med æbleskiver og gløgg. Det har været en succes og stor 

tilslutning til festlighederne. Gerda og Carl holder i festudvalget, Bent og Birgit fortsætter. 

Jytte og John træder til.    

 

6. Forslag til den ordinære generalforsamling: 
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6a. Forslag fra medlemmer 

Der er ingen indkomne forslag fra medlemmerne 

 

6b. Forslag fra bestyrelsen  

 

Nuværende formulering: 

§ 17. Havnens bådpladser 

17.1. Havnens bådpladser stilles til rådighed for medlemmer og klubber, der har betalt herfor. 

Foreslås ændret til denne formulering:  

 

§ 17. Havnens bådpladser 

 

17.1. Havnens bådpladser stilles til rådighed for medlemmer og klubber, der har betalt herfor. 

Virksund Lystbådehavn tilbyder, at vore medlemmers både kan stå bedding med mast på om 

vinteren, dog kun på områder udpeget af kranteamet og kun ved at leje et sæt ekstra støtteben til 

havnens stativer. Støtteben kræves til både der er 30 fod eller større. Special instruktion om delvis 

afrigning, udspænding af fald, mm skal overholdes. Bådejer tjekker egen police i forhold om der 

er forsikringsmæssig dækning. 

 

Beslutning:  

Bestyrelsen trækker forslaget til vedtægtsændringer tilbage.   

 

Efter en række spørgsmål og forslag til ændring af formuleringen var der enighed om, at den nye 

bestyrelse arbejder videre med sagen. Det forventes, at der fortsat laves et forsøg, som det blev 

besluttet tilbage i december 2022, hvor nogle både kan tages op med master til efteråret.    

 

7. Valg til bestyrelsen – på valg er: 

Formand for bestyrelsen og bestyrelsesmedlem, Kirsten Pugholm - modtager ikke genvalg 

Bestyrelsesmedlem, Mary-Ann Christiansen - modtager genvalg. 

Bestyrelsesmedlem, Allan Handberg - modtager genvalg. 

 

Valg til formand for bestyrelsen:  

Bestyrelsen foreslår Mary-Ann Christiansen til formand for bestyrelsen.  

 

Beslutning:  

Mary-Ann Christiansen blev valgt til formand med akklamation.  
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Hun tog straks ordet, og takkede den netop afgående formand, Kirsten Pugholm for hendes 

ihærdighed, omsorg for andre, rebelskhed, klogskab osv., samt for det gode samarbejde, der har 

været i bestyrelsen. Generalformalingen kvitterer en stående akklamation.  

 

Mary-Ann fortsætter med at berette om, at det for hende er vigtigt, at det skal være en glæde for 

alle at komme i havnen, hvor vi får mange gode timer sammen. Hun håber fortsat på et godt 

samarbejde med alle. 

 

Herefter blev Bernt Krause forslået til bestyrelsen.  

 

Allan Handberg modtog genvalg.  

 

Både Allan og Bernt blev valgt til bestyrelsen med akklamation.  

  

 

Valg af suppleanter – på valg er: 

Suppleant, Rene Rosenhold - modtager ikke genvalg. 

 

Beslutning:  

Svend Nordby blev forslået som suppleant, og han blev valgt med akklamation.   

 

8.  Valg af revisorer og revisorsuppleanter på valg er:  

Revisor: Karin Bjerre  

Revisorsuppleant: Claus Pedersen. 

 

Beslutning:  

Karin Bjerre modtog genvalg, og blev valgt som revisor med akklamation. 

 

Claus Pedersen deltog ikke i generalforsamlingen, men blev valgt som revisorsuppleant.   

 

 

9. Orientering og valg af broformand/-mænd: 

 

Gl. havn og bro 1: Nuværende broformand - Poul Mackenhauer.    

Bro 2: Nuværende broformand - Steen Sørensen 

Bro 3: Nuværende broformand - Ejgil Boel Nielsen 

Bro 4: Nuværende broformand -  
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Bro 5: Nuværende broformand - Ole Lauridsen 

Bro 6: Nuværende broformand - Kristian Hansen 

Bro 7: Nuværende broformand - Bent Pluszek  

Beslutning:  

Alle broformænd blev genvalgt, og Karl Erik Jensen blev valgt som broformand på bro 4 med 

akklamation.  

10. Eventuelt 

NO orienterer om, at de to organisationer, DFU (Danmarks fritidssejler union) og DT (danske 

tursejlere) lægges sammen og de bliver tilsammen til ”Danske tursejlere”. Medlemstallet vokser 

derfor til 16.000 medlemmer. Søfartsuddannelser som Yachtskipper, Duelighed og 

Speedbådsprøver udlægges til den nye organisation, DT.  

Jens-Christian Nyholm fra Gråsælerne efterlyser retningslinjer for hyggestunder i klubhuset. Han 

spørger konkret ind til, hvor det er tilladt at medbringe mad og drikke. Kirsten Pugholm tager 

ordet, og opfordrer/henstiller til, at vi ikke indtager medbragt mad og drikke i klublokalet i cafeens 

åbningstiden. Så i de perioder, hvor cafeen er lukket, kan klubhuset bruges efter eget ønske. Kirsten 

fortsætter med at fortælle, at Cafeen kan kun overleve, hvis vi sammen støtter op om den, hvor der 

desuden er kommet godt styr på køkkenet, lokalet og hele ”setuppet”. Det er en stor gevinst for 

havnen og hele området omkring Virksund, når der er velkørende café, hvilket skaber liv på havnen.   

Kirsten bakkes op af Mary-Ann, der fortæller, at alle er hjertens velkommen til at nyde medbragt 

mad og drikke i det nye sejlerafsnit, hvor der netop er sat en dør i, så der er nem adgang til 

grillområdet for enden af klubhuset, hvor man også kan indtage sin medbragte mad. Der fortælles 

ligeledes, at bordene udenfor cafeen ikke kan reserveres, men her gælder et ”først til mølle” 

princip. Mary-Ann bekendtgør en anden vigtig detalje, at havnen tjener penge, når cafeen 

genererer et overskud. Derfor er det bestyrelsens håb, at der bakkes op om cafeen, så vi kan have 

en levende havn med mange besøgene.     

Cecilie Stengaard fortæller desuden, at er man medlem af havnen kan man få udstedt et rabatkort, 

hvor man kan få 12 procents rabat ved køb af mad og drikke i cafeen (Red. tjek cafeens hjemmeside, 

hvor rabatkortsordningen er beskrevet, følg linket, https://virksundcafe.dk/virksund-sejlklub/ ). 

Samtidig har Cecilie oplevet en professionel tilgang fra den nye forpagter, Alex’ i forbindelse med 

afholdelse af et privat arrangement, som ikke er lykkedes for hende med den tidligere forpagter. 

https://virksundcafe.dk/virksund-sejlklub/
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Torben Lerche opfordrede til, at dialogen om brug af klublokale og udendørsarealer skulle foregå i 

forsamlingen i stedet for på Facebook, hvor kommunikationen nemt kan stikke af.   

Kirsten får ordet, og takker Ole for sit gode arbejde med bådpladserne. Her kvitteres med god rom.  

Kirsten fortsætter og udnævner Ulf Karlsen som æresmedlem. Han takkes for alle sine gode 

gøremål på havnen, hun fortsætter med at fortæller, at han desuden er en flik fyr, et godt menneske, 

og smitter med sit gode humør.  

Martin Lindgaard lukker generalforsamling og takker for god ro og orden.  

 

   

 


